In witnesse whereof the said parties to these prsents their hands

and seales interchangeably have sett the day and yeare first above
written,

Et memorand §d quarto die Augusti, anmo sup*script prfat

Euuke.. iWiﬁus Greene, venit coram d€o dno rege in cané sua et
recogii inden prdéam ac omia & singula in ead conteni et spifi in
forma sup*d@a. Irrd sexto die Augusti anuno prdéo.

(Close Roll, 1 Jas. IL, Part 2, No. 7.)

REcOVERY executed upon the foregoing Drep in the Courr oF
Common PLEAs.

Jacobus Secundus Dei gratia Angliz Scotis Francie & Hibernie
rex fidei defensor &e. Omnibus ad quos presentes literse nostree
prevenerint, Salatem. Seiatis quod inter placita terre irrotulata apud
Westmonasterium eoram Thomas Jones milite & socijs suis justiciarijs
nostris de banco de termino Pascha anno regni nostri primo rotule
centesimo septuagesimo nono continetur sic Middlesex (scilicet) Carolus
Cheyne armiger vice comes Newhaven in regno Scotiz et Stephanus
Fox miles in propiis personis suiz petunt versus Richardum Newman
armigerum decem acras prati cum pertinentijs in parochia de Chelsey
ut jus & hereditatem sunam et in quas idem Richardus nof habet

1685,
June 1.
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nigressum nisi post dissessiam quam Hugo Hunt inde injuste & sine
judicio fecit prefato Carclo & Stephano infra triginta annos &e. et
unde dieunt quod ipsimet fuerunt seisiti de predictis decem acris
prati cum pertinentijs in domino suo ut de feodo & jure tempore pacis
domini regis nune capiendis inde explendis ad valenciam &ec. et in
quas &e. el inde perducint sectam &e..et praedictus Richardus in personii
sui veniunt & defendunt jus suum quando &e. & vocant inde ad
warrantum Willielmus Green qui presens est hic in curia in propia
persona sud et gratis praedictas decem aeras prati cum pertinentijs ei
warrantat &e. et super hoe predicti Carolus & Stephanus petunt
versus ipsum Willielmum tenenten per warrantam suam predictas
decem acras prati cum pertinentijs in forma predicti &e. et unde
dieunt quod ipsimet fuerunt seisiti de pradictis decem aeris prati eum
pertinentijs in domino suo ut de feodo & jure tempore pacis tempore
domini regis nune eapiendis unde explendis ad valentiam &e. et in quas
&e, et inde producunt sectam &e. et predictus Willielmus tenens per
warrantam suam defendit jus suum quando &e. et ulterius vocat inde
ad warrantam Johannem Wheeler qui similiter prmsens est hie in
curia in profpia persona sua et gratis priedietas decem acras prati cum
pertinentijs ei warrantat &e. et super hoe pradicti Carolus & Stephanus
petunt versus ipsum Johanem tenentem per warrantam suam predictas
decem acras prati cum pertinentijs in forma praedieta &e. et unde
dicunt quod ipsimet fuerunt seisiti de praedictis decem acris prati
cum pertinentijs in domino suo ut de feodo & jure tempore pacis
tempore domini regis nunc capiendis inde exples ad valenciam &e. et
in quas &e. et inde producunt sectam &c. et praedictus Johannes tenens
per warrantam suam defendit jus suam quando &e. & dicit quod
preedictus Hugo non disseisivit praefatum Carolum & Stephanum de
praedietis decem acris prati comm pertinentibus prout ijdem Carolus
& Stephanus per breve & narrationem suam praedictam superius
supponunt & de hoe ponit se super patriam &e. et pradieti Carolus
& Stephanus per licentiam inde inter loguendum et habent &c. et
postea iidem Carolus & Stephanus reveniunt hic in curia isto eodem
termino in propriis personis suis et provdictus Johannes (licet solemniter
exactus) non revenit sed in contemptum curiee recessit & defaultam
facit ideo consideratum est quod pradieti Carolus & Stephanus recup-
crarint seisinm suam versus prefatum Richardum de predictis decem
acris prati cum pertinentiis et quod idem Richardus habeat de terra
preedieti Johannis Wheeler ad valentinm &e. et idem Johannes in mia
&e. et super hoe pradicti Carolus et Stephanus petunt breve domini
regis vice comiti praedicto dirigendum de habere faciédum eis plenariam
seisiam de predictis prati enm pertinentibus et eis conceditur retorn-
abile hic a di¢ Pashe in gquingue septimanis &c. ad quem diem hic
venerunt praedicti Carolus & Stephanus in propriis personis suis et vice
comes (videlicet) Petrus Vandiput miles & Willielmus Gostlin modo
mandans quod ipse virtute brevis illius sibi directi duodecimo die Maii
ultimo prieteriti habere fecit prefato Carolo & Stephano pleniaviam
seizinm de predietis decem aeris prati cum pertinentiis prout per
breve illud sibi preeceptam fuit &e. Qua omnia & singula ad requisi-
tionem pradictorum Caroli & Stephani tenere prasentivm duximus
exemplifieanda, In cujus rei testimonium sigillum nostrum ad brevia
in baneo preedieto sigillandum deputato preesentibus apponi fecimus,
Teste Thoma Jones apud Westmonasterium primo die Junii anno
regni nostri primo.
Coore.